
UCHWAŁA Nr X/55/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 listopada 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz.984, Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/7/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku, Zarządzeniu Nr 3/2007 

z dnia 3 stycznia 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 4/2007 z dnia 19 stycznia 2007 roku, 

Zarządzeniu Nr 7/2007 z dnia 8 lutego 2007 roku, Uchwale Nr IV/15/07 z dnia 9 

marca 2007 roku, Zarządzeniu Nr 11/2007 z dnia 15 marca 2007 roku, Uchwale Nr 

V/20/07 z dnia 12 kwietnia 2007 roku, Zarządzeniu Nr 19/2007 z dnia 14 maja 2007 

roku,  Uchwale Nr VI/26/07 z dnia 14 czerwca 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 23/2007 z 

dnia  27  czerwca  2007  roku,  Uchwale  Nr  VII/28/07  z  dnia  4  lipca  2007  roku, 

Zarządzeniu Nr 28/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 roku, Zarządzeniu Nr 37 z dnia 31 

sierpnia  2007  roku,   Uchwale  Nr  VIII/35/07  z  dnia  14  września  2007  roku, 

Zarządzeniu Nr 40/2007 z dnia 28 września 2007 roku, Zarządzeniu Nr 47/2007 z dnia 

16  października 2007 roku, Uchwale Nr IX/39/07 z dnia 29 października 2007 roku, 

Zarządzeniu  Nr  50/2007  z  dnia  31  października  2007  roku  dokonuje  się  zmian 

w budżecie miasta i gminy na rok 2007.

§ 2.  Dochody budżetu gminy  zmniejsza się  z  kwoty 23.612.343 zł  na kwotę 
23.338.793 zł.

§ 3.  1.  Wydatki  budżetu gminy zmniejsza się  z  kwoty 25.285.492 zł  na kwotę 
24.976.707 zł.



2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2007 roku w wysokości 
2.655.164 zł.

§ 4. 1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.637.914 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:
1)    zaciąganych pożyczek w kwocie                     - 374.000 zł,
2)    nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                   -1.263.914 zł.

2.  Przychody budżetu w wysokości 1.637.914 zł,  rozchody w wysokości 0 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.   Dochody i  wydatki  związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji 
rządowej  i innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  zmniejsza  się  z  kwoty 
7.867.812 zł na kwotę 7.546.332 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§  6. 1.Plan  przychodów i  wydatków dla  zakładu  budżetowego:  przychody  – 

2.433.810 zł,  rozchody – 2.433.810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych: 

dochody – 208.482 zł, wydatki – 208.482 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/07 z dnia 28 listopada 2007r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo    10.101,- -

01095 Pozostała działalność     10.101,- -
0830 Wpływy z usług     9.000,- -
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami

     1.101,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 154.840,- 154.800,-
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
154.840,- -

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

   4.300,- -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników  majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych 
jedn zalicz. do sektora fin. publ.

  15.000,- -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

135.500,- -

0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

         40,- -

70095 Pozostała działalność - 154.800,-
0470 Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

-     4.300,-

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników  majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych 
jedn zalicz. do sektora fin. publ.

-  15.000,-

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

- 135.500,-

750 Administracja publiczna      100,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
75023 Urzędy gmin      100,- -

0690 Wpływy z różnych opłat      100,- -
756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

99.007,- 105.000,-

75601 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych

        7,- -

0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

         7,- -

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn , podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

85.000,- -

0340 Podatek od środków 
transportowych

25.000,- -

0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000,- -
0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
45.000,- -

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustawy

14.000,- 15.000,-

0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 15.000,-
0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

14.000,- -

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

- 90.000,-

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych

- 90.000,-

758 Różne rozliczenia 29.422,- -
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jst
29.422,- -

2750 Środki na uzupełnienie 29.422,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
dochodów gmin

801 Oświata i wychowanie 7.695,- -
80101 Szkoły podstawowe 4.276,- -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4.276,- -
80104 Przedszkola     913,- -

0970 Wpływy z różnych dochodów    913,- -
80110 Gimnazjum 2.506,- -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.506,- -
852 Pomoc społeczna  4.700,- 323.581,-

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 320.000,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami

- 320.000,-

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia społeczne

1.000,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami

1.000,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 3.000,- 3.581,-

0970 Wpływy z różnych dochodów    3.000,- -
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu  państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami

- 3.581,-

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

      700,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
opiekuńcze

0970 Wpływy z różnych dochodów       700,- -
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
   3.966,- -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg         3.900,- -

0970 Wpływy z różnych dochodów   3.900,- -
90095 Pozostała działalność        66,- -

0970 Wpływy z różnych dochodów        66,- -
Razem 309.831,- 583.381,-

Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.101,- -

01095 Pozostała działalność 1.101,- -
4430 Różne opłaty i składki 1.079,- -
4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

     22,- -

600 Transport i łączność 7.500,- 7.500,-
60016 Drogi publiczne gminne 7.500,- 7.500,-

6050 Wydatki inwestycyjne jst 7.500,- -
6050 Wydatki inwestycyjne jst - 7.500,-

750 Administracja publiczna 4.407,- 4.407,-
75011 Urzędy wojewódzkie 1.276,- 4.407,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników(własne)

- 3.131,-

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników(własne)

1.276,- -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne(własne)

- 1.276,-

75023 Urzędy gmin 3.131,- -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.131,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6.300,- 1.300,-

75411 Komendy powiatowe 5.000,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
Państwowej Straży Pożarnej

6170 Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

5.000,- -

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.300,- 1.300,-
4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.300,- -
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

-     300,-

801 Oświata i wychowanie 10.395,- 2.700,-
80101 Szkoły podstawowe 6.976,- 2.700,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.276,- -
4300 Zakup usług pozostałych     700,- -
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
- 1.000,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. tel. stacjonarnej

- 1.000,-

4430 Różne opłaty i składki -    700,-
80104 Przedszkola 913,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,- -
80110 Gimnazja 2.506,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.506,- -
851 Ochrona zdrowia 3.000,- 3.000,-

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,- 3.000,-
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
      69,-

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

      12,-

4120 Składki na Fundusz Pracy        2,-
4300 Zakup usług pozostałych 2.917,-
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

3.000,-

852 Pomoc społeczna 1.000,- 323.581,-
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

- 320.000,-



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne - 320.000,-
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia społeczne

1.000,- -

4130 Składki  na  ubezpieczenie 
zdrowotne

1.000,- -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

- 3.581,-

3110 Świadczenia społeczne - 3.581,-
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3.000,- 3.000,-

90095 Pozostała działalność 3.000,- 3.000,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,- -

Razem 36.703,- 345.488,-

U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w  § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację   zadań bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań 

zleconych gminom  ustawami o kwotę 1.101 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3011-60/07 

z  dnia  15  listopada  2007  roku  z  przeznaczeniem   na  zwrot  producentom rolnym 

podatku  akcyzowego  zawartego  w cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do 

produkcji rolnej.

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 9.000 zł.



Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólna kwotę 154.840 zł w tym: w § 0470 Wpływy z opłat 

za zarząd, użytkowanie i  użytkowanie wieczyste nieruchomości na kwotę 4.300 zł, 

w  § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników  majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jedn zalicz. do sektora fin. publ. o kwotę 15.000 zł, w § 0770 Wpłaty 

z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 135.500 zł oraz w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat o kwotę 40 zł.

rozdz. 70095 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody na ogólna kwotę 154.800 zł w tym: w § 0470 Wpływy z opłat 

za zarząd, użytkowanie i  użytkowanie wieczyste nieruchomości na kwotę 4.300 zł, 

w  § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników  majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jedn zalicz. do sektora fin. publ. o kwotę 15.000 zł, w § 0770 Wpłaty 

z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 135.500 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody w § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 100 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat o kwotę 7 zł.

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn,  podatku  od  czynności  cywilnoprawnych  oraz  podatków  i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się  dochody na kwotę 85.000 zł  w tym: w § 0340 Podatek od środków 

transportowych o kwotę 25.000 zł, w § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 

15.000 zł oraz w § 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 45.000 zł.



rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustawy

Zmniejsza się dochody w § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 15.000 zł.

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 14.000 zł.

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zmniejsza się  dochody w  § 0020  Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 

90.000 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia 

rozdz.  75802  Uzupełnienie  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu 

terytorialnego

Zwiększa się  dochody w  § 2750 Środki  na  uzupełnienie  dochodów gmin o kwotę 

29.422  zł  zgodnie  z  pismem  Ministra  Finansów   ST3-4822-1/2007  z  dnia  26 

października 2007 roku z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.276 zł – 

prowizja otrzymana z PZU z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się  dochody w § 0970 Wpływy z  różnych dochodów o kwotę  913 zł  – 

prowizja otrzymana z PZU z tytułu ubezpieczenia dzieci  od NW.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.506 zł – 

prowizja otrzymana z PZU z tytułu ubezpieczenia dzieci i młodzieży od NW.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz.  85212  Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się dochody w  § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację   zadań bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań 



zleconych gminom  ustawami o kwotę 320.000 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3011-

62/07  z dnia 15 listopada 2007 roku.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia społeczne

Zwiększa się dochody w  § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację   zadań bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań 

zleconych gminom  ustawami o kwotę 1.000  zł, zgodnie z pismem WFB.I.3011-62/07 

z dnia 15 listopada 2007 roku.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ubezpieczenia 

.Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.000 zł.

Zmniejsza się dochody  w  § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na 

realizację   zadań bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań 

zleconych gminom  ustawami o kwotę 3.581 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3011-62/07 

z dnia 15 listopada 2007 roku.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 700 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.900 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 66 zł.

Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa  się  wydatki  w  §  4430  Różne  opłaty  i  składki  o  kwotę  1.079  zł 

z  przeznaczeniem  na  zwrot  producentom rolnym podatku  akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz zwiększa się 



wydatki w § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych o kwotę 22 zł – koszty obsługi.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jst  na zadaniu „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na budowę chodnika i przebudowę nawierzchni w ulicach 

Kalinowa,  Pogodna,  Wiśniowa  w  Piotrkowie  Kujawskim”  o  kwotę  7.500  zł 

zmniejszając  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jst   z  zadania  „Przebudowa  ulicy 

Dworcowej (odcinek od stacji PKP do przejazdu kolejowego za nastawnią).

Zmienia się w  § 4270 Zakup usług remontowych   nazwę zadania z „Remont dróg 

gminnych  gruzem  budowlanym”  na  „Remont  nawierzchni  dróg  gminnych  (droga 

Kaspral – Nowa Wieś nr 180704C, droga Połajewek – Jerzyce nr 180707C)”.

Wartość zadania pozostaje bez zmian tj. 230.000 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników(własne) 

o  kwotę  3.131  zł  zwiększając  w  rozdziale  75023  §  4210  Zakup  materiałów 

i wyposażenia. Zmniejszenia wydatków własnych, dokonano w związku z otrzymaną 

dotacją  z  budżetu  państwa   na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminom  ustawami,  którą  przyjęto 

Zarządzeniem Burmistrza Nr 47/2007 z dnia 16 października 2007 roku.

Zwiększa  się  wydatki  w  §  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników(własne) 

o  kwotę  1.276  zł    zmniejszając   wydatki  w   §  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne(własne).

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.131 zł. 



Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 

lub  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  o  kwotę  5.000  zł  z  przeznaczeniem na 

zakup pojazdu rozpoznawczo – ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Radziejowie.

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w  § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł  oraz 

w § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 300 

zł zwiększając § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 1.300 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki  w SP Dębołęka o kwotę 3.600 zł w tym: w  § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.900 zł: z tego 2.000 zł na zakup mebli do klas 

oraz 900 zł na zakup sprzętu sportowego – środki pochodzące z prowizji PZU oraz 

zwiększa się wydatki w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł na przegląd 

pieca C.O.

Zwiększa  się  wydatki   w  SP  Bycz   w  §  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 

o kwotę 338 zł na zakup sprzętu sportowego – środki pochodzące z prowizji PZU.

Zwiększa  się  wydatki   w  SP  Piotrków Kujawski   w  §  4210  Zakup  materiałów i 

wyposażenia  o kwotę 3.038 zł  na zakup sprzętu sportowego – środki pochodzące z 

prowizji PZU.

Zmniejsza  się wydatki  w SP Dębołęka o kwotę 2.700 zł w tym: w  § 4350 Zakup 

usług dostępu do sieci Internet  o kwotę 1.000 zł , w  § 4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekom. tel. stacjonarnej o kwotę 1.000 zł oraz w  § 4430 Różne opłaty i składki 

o kwotę 700 zł. 

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki  w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 913 zł na 

zakup sprzętu sportowego – środki pochodzące z prowizji PZU.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki  w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2.506  zł 

na zakup sprzętu sportowego – środki pochodzące z prowizji PZU.



Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa  się  wydatki   w §  4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników o  kwotę 

69 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12 zł, w § 4120 Składki 

na Fundusz Pracy o kwotę 2 zł oraz w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 2.917 

zł zmniejszając wydatki w § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii o kwotę  3.000 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz.  85212  Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenie społeczne o kwotę 320.000 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia społeczne

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.000 zł.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ubezpieczenia 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.581 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz.90095 Pozostała działalność

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  4170  Wynagrodzenia  bezosobowe  o  kwotę  3.000  zł 

zwiększając wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.


	UCHWAŁA Nr X/55/07

